

Ebbe Juul Holding ApS

Mesing Hedevej 8
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34079854

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2017

Dirigent



Navn: Ebbe Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ebbe Juul Holding ApS
Mesing Hedevej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34079854

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Ebbe Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at besidde ejerandele i andre virksomheder og investere i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.480 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et positiv resultat på ca. 200 t.kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på anpartshaverlånet som er opstået i året og renteberegnet i henhold til selskabslovens regler herom. Ledelsen vil i forbindelse med generalforsamlingen for årsrapporten 2016/17 tilvejebringe det ulovlige lån hos anpartshaveren ved udlodning af fordringen ved ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(16.192)	(22.871)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	(2.471.968)	507.693
Andre finansielle indtægter	17.186	3.682
Andre finansielle omkostninger	(8.676)	(26.928)
Resultat før skat	(2.479.650)	461.576
Skat af årets resultat	(218)	0
Årets resultat	(2.479.868)	461.576
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	(2.583.268)	360.376
	(2.479.868)	461.576

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.173.741	41.645.709
Finansielle anlægsaktiver	1	38.173.741	41.645.709
Anlægsaktiver		38.173.741	41.645.709
Andre tilgodehavender		0	598
Tilgodehavende selskabsskat		712	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	18.390	0
Tilgodehavender		19.102	598
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.116.068	710.839
Værdipapirer og kapitalandele		1.116.068	710.839
Likvide beholdninger		376.757	308
Omsætningsaktiver		1.511.927	711.745
Aktiver		39.685.668	42.357.454

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	39.494.268	42.077.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital	39.677.668	42.258.736
Skyldig selskabsskat	0	49.012
Anden gæld	8.000	49.706
Kortfristede gældsforpligtelser	8.000	98.718
Gældsforpligtelser	8.000	98.718
Passiver	39.685.668	42.357.454

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	42.077.536	101.200	42.258.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(2.583.268)	103.400	(2.479.868)
Egenkapital ultimo	80.000	39.494.268	103.400	39.677.668

Noter

		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
		<u> </u>
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		45.000.000
Kostpris ultimo		<u>45.000.000</u>
Nedskrivninger primo		(3.354.291)
Dagsværdireguleringer		(2.471.968)
Tilbageførsel ved afgang		<u>(1.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(6.826.259)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>38.173.741</u>
		I alt
	<u>Direktion</u>	<u>kr.</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	18.390	18.390
Rentefod	10,05	

Selskabets ledelse er opmærksom på anpartshaverlånet som er opstået i året og renteberegnet i henhold til selskabslovens regler herom. Ledelsen vil i forbindelse med generalforsamlingen for årsrapporten 2016/17 tilvejebringe det ulovlige lån hos anpartshaveren ved udlodning af fordringen ved ledelsen.
